建设工程施工合同书

发包方： 敖汉旗长胜镇人民政府 (以下简称甲方)

承包方： 河南省通达市政建设有限公司 (以下简称乙方)

甲、 乙双方依照《中华人民共和国民法典》 , 参考《中华人民共和国建筑

法》 及其他有关法律、 行政法规，遵循平等、 自愿、 公平和诚实信用的原则，

双方就本建设工程的事项协商一致，订立本合同。

一、 工程概况

1、 工程名称： 长胜镇齐家窝铺村断头路项且

2、 作业地点： 敖汉旅长胜镇

3、 承包范围及工程内容： 工程量清单内全部内容 。

4、 合同工期： 自合同签订之日起至2025年 7月 1 日前完工。

二、 合同价款

1、 合同总价： 本合同总价 (含增值税) 800699.00

三、 工程质量要

_元 (大写： 人民币捌

拾万零陆佰玖拾玖元整) 。

2、 进场施工后， 按中标价的20%拨付资金。 工程项目完工验收合格后， 由

乙方提供发票(发票税费由乙方承担) 甲方拨付工程款的97%, 剩余3%作为工程

质量保证金， 用于维修项目工程， 保修期满工程无问题， 甲方将工程质量保证金

拨付给乙方。

求

1、 乙方在确保甲方及本合同明确规定的质量标准的基础上， 工程质量必须

达到“合格”标准，如果本合同工程质量因乙方原因未能达到 “合格”标准要

求，乙方同意甲方不予结算本项目工程款， 并由乙方承担所有产生的一切工程